
Березовское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 10» 

(БМАОУ СОШ № 10) 

  

Приказ 

  

09.09.2025                                   № 121 

«Об утверждении графика  

оценочных процедур на 1 полугодие  

2025-2026 учебного года» 

  

  

        В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской 

Федерации от 9 октября 2024 г. №704 «О внесении изменений в некоторые 

приказы Министерства Просвещения Российской Федерации, касающиеся 

федеральных образовательных программ начального общего образования, 

основного общего образования и среднего общего образования» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур в БМАОУ СОШ № 10  на 1 

полугодие 2025-2026 учебного года (Приложение 1) 

  

  

  

  

  

Директор         Н.А.Гусева 

 


		2025-09-09T17:54:58+0500
	Гусева Наталья Александровна




